
SÅLD

REF. MAD45589

765 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009

2
Sovrum  

2
Badrum  

146m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

130 m² lägenhet som ska renoveras med 2 små terrasser i
söderläge till salu i stadsdelen Goya, Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar denna magnifika och unika möjlighet att förvärva en
sann skatt i hjärtat av Madrid Centro, på den eftertraktade Goya-gatan i Salamanca-
distriktet. En lägenhet belägen på tredje våningen, i söderläge och med stor
renoveringspotential.

En flexibel distribution erbjuds för närvarande: du kan följa renoveringsprojektet som
presenteras på bilderna eller designa utrymmet efter din smak och dina behov. I
projektet, som framgår av planen, presenteras en yta på 99 m² med en rymlig dagyta
med öppet kök, två sovrum, varav ett med eget badrum och tillgång till en invändig
terrass; samt ett komplett badrum.

Detta hem drar nytta av att ha två små terrasser på mer än 2 m² vardera, i söderläge.
På en marknad där efterfrågan på uteplatser är exceptionellt hög är två terrasser ett
mervärde.

Tack vare sitt konkurrenskraftiga pris per kvadratmeter är detta hem ett utmärkt val
för både investerare och de som vill bo i hjärtat av Madrid, omgivet av lyx och
komfort. Dessutom är läget på Goya Street oslagbart, med ett brett utbud av exklusiva
butiker, gourmetrestauranger och högkvalitativa tjänster till hands.

Byggnaden har en dörrvakt och portal och gemensamma utrymmen är i gott skick.

Kontakta oss nu för att lära dig alla detaljer om denna unika möjlighet.

lucasfox.se/go/mad45589

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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